
 

Uchwała Nr LX/135/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie terenu położonego w Gminie Ostrowiec 

Świętokrzyski  w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 4 ust. 2 

ustawy z dnia 20 października 1994  r. o specjalnych strefach ekonomicznych ( Dz. U. z 2007 

r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746, z 2009 r. Nr 18, poz. 97) Rada Miasta 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na włączenie w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

,,Starachowice” działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 2/35 (obręb 49, ark. 1), 

 o powierzchni 0,3281 ha, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Jana Kilińskiego, 

stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

      mgr Janusz Wojciech Kotasiak 

 


